
MI-005
AUDIO/VIDEO ADAPTÉR PRO VW, ŠKODA, AUDI, SEAT

Adaptér umožňuje připojení libovolného zdroje audio/video signálu k OEM 
navigačním systémům VW-MFD nebo AUDI-Navi-Plus ve vozidlech VW, Škoda, 
Audi a Seat, pokud není systém vybaven TV tunerem. Jako zdroj signálu může 
sloužit kamera, DVD přehrávač, video atd. Obrazová složka připojeného signálu je 
zobrazována na velkoplošném displeji navigačního systému a zvuková složka je 
přenášena reproduktory ve vozidle.

Připojení:
kulatý konektor na kabelu adaptéru zasuňte do konektoru na zadní stěně navigace
žlutý konektor CINCH - externí video signál
černý a červený konektory CINCH – externí audio signál (A-pravý kanál, B-levý 
kanál)
červený vodič - spínané napájení +15
růžový vodič - spínané napájení (REMOTE) od připojovaného zařízení – není 
nutné zapojovat (přivedením kladného napětí na tuto svorku je automaticky 
aktivován vstup pro připojené zařízení)
černý vodič – kostra

Uvedení do provozu:
Připojení adaptéru je nutné aktivovat v menu navigace: Stiskněte tlačítko „Audio“, 
v menu vyberte pozici „Einstellungen“ a poté „AUX-Quelle“. Nakonec tlačítkem 
„Enter“ nastavte „Audio/Video“. Neumožňuje-li systém popsané volby, je 
pravděpodobně vybaven jiným softwarem a je nutné postupovat dle originálního 
návodu k navigaci.
Pozn.: Pro správnou funkci adaptéru musí být vstupní signál v normě PAL.


